

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: KB, a.s. [redacted]

**DODAVATEL:**

FALTON, spol. s r.o.  
IČ: 46905804  
DIČ: CZ46905804  
Langrova 43/43  
627 00 Brno

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum vystavení: 08.09.2020

## OBJEDNÁVKA č. 3011/20

**Objekt:** TRAUBOVA 1553/20

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provizorní zastřešení dvorní části ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** [redacted]**Kontakt:** [redacted]**Nájemce:** [redacted]**Kontakt:** [redacted]**Cena: 169 668,97 Kč bez DPH****Termín realizace do: 15.10.2020**

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

**Fakturační podmínky:**

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:****Dne:**

14 -09- 2020



## Výkaz výměr

Stavba: 0086 BD Traubova 20, Brno  
 Objekt: 0086 provizorní zastřešení dvorní části budovy  
 Rozpočet: 0086 BD Traubova 20, Brno

Objednatel: IČO:  
 DIČ:

Zhotovitel: FALTON, spol. s r.o. IČO: 46905804  
 Langrova 43 DIČ: CZ46905804  
 62700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 287,00
PSV	161 381,97
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>169 668,97</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	169 668,97 CZK
Snížená DPH	15 %	25 450,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

**Cena celkem s DPH 195 119,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 287,00	5
712	Povlakové krytiny	PSV			38 932,19	23
713	Izolace tepelné	PSV			16 767,00	10
762	Konstrukce tesařské	PSV			39 940,78	24
764	Konstrukce klempířské	PSV			65 742,00	39
Cena celkem					169 668,97	100



## Položkový rozpočet

S:	0086	BD Traubova 20, Brno
O:	0086	provizorní zastřešení dvorní části budovy
R:	0086	BD Traubova 20, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>8 287,00</b>
1	317353111R00	Bednění věnců - zřízení	m2	3,00000	521,00	1 563,00
2	317353112R00	Bednění věnců - odbednění	m2	3,00000	223,00	669,00
3	417320035RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 30 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	5,00000	1 211,00	6 055,00
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>38 932,19</b>
4	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m2	48,30000	249,00	12 026,70
5	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RS 250 mm	m	8,00000	265,00	2 120,00
6	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RS 100 mm	m	8,00000	151,00	1 208,00
7	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RS 100 mm	m	10,00000	151,00	1 510,00
8	712378008R00	Pásek VIPLANYL RS 50 mm	m	10,00000	162,00	1 620,00
9	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	48,30000	42,30	2 043,09
10	28322137R	Fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan G 1,5	m2	58,00000	266,20	15 439,60
11	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	58,00000	33,60	1 948,80
12	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	254,00000	4,00	1 016,00
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>16 767,00</b>
13	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá přitížením	m2	43,00000	65,00	2 795,00
14	28375972R	Deska spádová EPS 150 BACHL	m3	5,00000	2 654,00	13 270,00
15	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	234,00000	3,00	702,00
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>39 940,78</b>
16	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	4,00000	121,00	484,00
17	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 8/16	m	64,00000	298,00	19 072,00
18	762332120RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 8/18	m	8,00000	364,00	2 912,00
19	762332140RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/24, 20/20	m	10,00000	551,00	5 510,00
20	762342203RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	41,00000	145,00	5 945,00
21	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,98000	1 211,00	1 186,78
22	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB	m2	41,00000	63,00	2 583,00
23	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	562,00000	4,00	2 248,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>65 742,00</b>
24	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	16,00000	532,00	8 512,00
25	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	2,00000	341,00	682,00
26	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D-100 mm	m	6,00000	452,00	2 712,00
27	764905101R00	Lindab, krytina z trapéz. plechů LTP/LVP 20, na dřevo	m2	41,00000	1 211,00	49 651,00
28	764352916R00	háky žlabů Pz půlkruhové, rš 330 mm	kus	17,00000	65,00	1 105,00
29	764456942R00	kolena horní dvojitá Pz, ze 6 dílů, D 100 mm	kus	3,00000	125,00	375,00
30	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	541,00000	5,00	2 705,00
<b>Celkem</b>						<b>169 668,97</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	0086	BD Traubova 20, Brno
O:	0086	provizorní zastřešení dvorní části budovy
R:	0086	BD Traubova 20, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem